
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

 مؤسسه آموزش عالی کمال الملک نوشهر

 

 

 

 

 روند درخواست مجوز دفاع مقطع کارشناسی

اولمرحله   

 

بخش فرم ها ( را مطالعه کنید.)قوانین جلسه دفاع   

ارسال نمایید.راهنما به همراه فرم مجوز دفاع جهت اخذ امضاء نسخه تکمیل شده پایان نامه را برای استاد   

نمائید، به راهنمای موجود در سایت مراجعه تذکر: جهت انجام مراحل تکمیل فرم   

مطالب و فصول پایان نامه، شامل قسمت های تئوری و عملی ) به تناسب رشته( طبق شیوه نامه نگارش پایان نامه را به 

 اتمام برسانید.

  

 

 
دوممرحله   

سوممرحله   

 

 امضاء استاد راهنما را مبنی بر تأیید درخواست مجوز دفاع اخذ نمایید.
چهارممرحله   

 

 فرم مجوز دفاع را به همراه اطلاعات و فرم های درخواست شده، تکمیل کرده و کد پیگیری را دریافت نمایید.

به راهنمای موجود در سایت مراجعه نمایید.تذکر: جهت انجام مراحل تکمیل فرم   

 

پیگیری را ادامه  نهاییو چرخه درخواست مجوز دفاع را بررسی نموده و تا اخذ تأیید مرحله با استفاده از کد پیگیری 

 دهید.

کد پیگیری  الزامی و بر عهده دانشجو است در و اخذتذکر: جهت تأیید مجوز دفاع، پیگیری پیشرفت تمامی مراحل 

دفاع و تبعات آن صورت عدم پیگیری دانشجو و عدم تأیید مجوز دفاع مؤسسه مسئولیتی در قبال برگزار نشدن جلسه 

 نخواهد داشت.

 

پنجممرحله   

ششممرحله   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

پست الکترونیک ه را همراه با فایل های بخش عملی ) به تناسب رشته( با درج کد پیگیری از طریق امفایل نهایی پایان

 info@kamalolmolk.ac.irارسال نمائید

 توجه داشته باشید که در قسمت موضوع ایمیل اطلاعات خود را به صورت زیر وارد نمایید:

نام و نام خانوادگی –رشته  –کد پیگیری درخواست مجوز دفاع شماره دانشجویی   

  تذکر: در صورت عدم ارسال فایل پایان نامه تکمیل شده مجوز دفاع صادر نخواهد شد و تبعات آن متوجه دانشجو است.

  

 
هفتممرحله   

پس از اخذ از سوی اموزش اطلاع رسانی درخصوص تاریخ دفاع و تعیین استادان داور  

است. واحد آموزش تذکر: تأیید مجوز دفاع منوط به تکمیل کلیه مراحل مربوط به مجوز دفاع و تأیید نهایی   
هشتممرحله   

نامه به همراه نسخه بخش عملی هماهنگی لازم را انجام دهید. با استادان داور جهت ارسال نسخه نهایی پایان  

 تذکر: دانشجو اطمینان حاصل کند که استادان داور نسخه پایان نامه را دریافت کرده باشند.

. 

 در جلسه دفاع با آمادگی کامل و هماهنگی با استاد راهنما درباره نحوه ارائه مطالب و زمانبندی متناسب حضور یابید.

نهممرحله   

دهممرحله   

 
 

 

 



 شرایط و ضوابط اخذ مجوز دفاع دانشجویان مقطع کارشناسی     

 

 

 تکیل بودن مدارک تحصیلی شامل -1                  

 

 شرایط و ضوابط اخذ مجوز دفاع          

 

 

 تسویه مالی-2 

 اخذ کلیه واحد های رشته مربوطه-3 

 

 دستورالعمل درخواست مجوز دفاع. انجام 

-3عکس-2کپی شناسنامه و کارت ملی-1:کارشناسی پیوسته

ریزنمرات پیش دانشگاهی و -4اصل مدک پیش دانشگاهی و دیپلم

معافیت تحصیلی برای آقایان) و یا کپی -6تأییدیه تحصیلی-5دیپلم

 کارت پایان خدمت و یا معافیت(

-3عکس -2کپی شناسنامه و کارت ملی-1:کارشناسی ناپیوسته

تأییدیه تحصیلی و -44دارا بودن اصل گواهی موقت کاردانی 

معافیت تحصیلی -5ریزنمرات مقطع کاردانی ) از دانشگاه قبلی(

یان ) و یا کپی کارت پایان خدمت و یا معافیت(برای آقا  


